
owe r{emtie 68382

Datud 9 avgtsÍus 201'7
Bitase(s)

ondewerp Uw kaart firí'uíer eirdigend op 8375

Posta.lrq Antwot.lwnre.20, 3770 l/8 Baneveld

Rabobattk Nederla d
Rabo Serviêedesk

A.A. MIJLDER
GRENADIERSWEG 8
3902 JC VEENENDAAI

€ 14,99
c 37,99
c 37,99
€ 5,00
e 6,48
€t4,99
€ 30,48
€ 15,00
€37,99

Rabobank

Telefoon 088 72 26 777
openinsstide, nadndds - t'njdos 08.00 - .0A

Geachte heer/me\,Íouw Mulder,

Odatrgs heeft u onderstaaÍde tmnsactie met uw oeditcffd van de Rabobank betvdst. WÍ
hebben in maart 2017 meer iÍformatie oDseraasd die hoort bii deze transactie.
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De verkoper heeft de opger,raagde informatie niet verstrelq en is daarmee in gebreke
gebleven. De zaak is in uw voordeel afgerotrd.

Heeft u \,Tagen over deze kwestie? Via h€t telefoonnurnmer boven deze brief kunt u ons altijd
bereiken. Daar zijn we voor.

Met wiendelijke groet,
Rabobaik Nederlald
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